
W lewym górnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie nr 0050.258.2019 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 22 października 2019 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.233.2019 w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 

2019r. poz. 351 tj.) oraz art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990r. (Dz. U. z 2019r. poz. 506 tj.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.233.2019 z dnia 30 września 2019 r. w 

sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 pkt I otrzymuje brzmienie: 

„Dla składników majątkowych określonych w § 3 ust.1: 

Anna Witos - przewodnicząca, 

Marcin Kochański – członek, 

Jerzy Godziejewicz – członek, 

Jolanta Kotlarz – członek, 

Mariusz Krynicki – członek, 

Krzysztof Szychalski – członek, 

Małgorzata Bryja – członek, 

Rafał Szatan – członek. 

 

Dla składników majątkowych określonych w 3 ust.2: 

Jolanta Pelczarska-Mlak – przewodnicząca, 

Justyna Pożarycka – członek, 

Agnieszka Mozer – członek, 

Iwona Kowalczyk – członek, 

Emilia Pilarska – członek, 

Arkadiusz Sumik – członek, 

Patrycja Chilarska – członek, 

Alicja Bryja – członek.” 

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.233.2019 z dnia 30 września 

2019r. pozostaje bez zmian.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 



 

W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

 

z upoważnienia Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

Lądka-Zdroju 

 

Alicja Piwowar 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Helena Kołodziej 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 22.10.2019 

 

 


